
quinta-feira, 9 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

____________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031 – Telefax (73) 3526-8030  

 CEP 45206-903 – Jequié-Ba - e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 

 
 
P O R T A R I A    N.º 050    -  EM 06  DE MARÇO DE 2017 
 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Alterar a composição dos membros integrantes da Comissão 
Permanente de Licitação deste Município, constituído na forma da Portaria nº 
003, de 03 de janeiro de 2017. 
 

 Presidente: Rafael Carneiro Campelo Fernandes, Diretor do 

Departamento de Compras e Licitação, Símbolo CC-2, Lotado na 

Secretaria Municipal de Administração por Bruno Ferraro Almeida, 

Diretor do Departamento de Compras e Licitação, Símbolo CC-2, Lotado 

na Secretaria Municipal de Administração. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se  e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 06 DE MARÇO DE 2017. 
 
 
LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
               = PREFEITO = 
 

 

                          REGISTRADO 
 
 SOB NÚMERO 050 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
              
               EM 06 DE MARÇO DE 2017. 
 

______________________________________ 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DA250765E6C282B1219B3C80E9B301D


		2017-03-09T09:35:12-0300




